
ACHIZITIE TIPIZATE SCOALA BILIESTI

I.D.: 98976844

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 499,00 RON - 499,00 RON

Descriere: Catalog pt invatamantul prescolar 2024 buc 2 5.00 10.00 2 catalog pentru clasa pregatitoare 2024 buc 1 25.00 25.00 3 catalog invatamant primar 2024 buc 4 25.00 100.00 4 catalog invatamant gimnazial 2024 buc 4 25.00 100.00 5 Etichete autoadezive 2024 sicap buc 11 2.00 22.00 6 Carnet elev inv primar 1-4 2024 buc 20 2.50 50.00 7 Carnet elev inv gimnazial 5-8 2024 buc 20 2.50 50.00 8 condica A3 cadre didactice - model 2020 buc 3 29.00 87.00 9 Condica A4 de prezenta pers auxiliar RON 1 18.00 18.00 10 Condica pt inv prescolar 2023 - duplex 1/2 A4 buc 1 9.00 9.00 11 Fisa de instruire in domeniul situatiilor de urgenta - PSI buc 4 3.50 14.00 12 Fișă de instruire individuală PM privind securitatea și sănătatea în muncă - (A5, 16 file) buc 4 3.50 14.00 Total plata 499.00 RON Va rugam sa faceti plata in contul nou de pe factura
